

Soupis prací

S:	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘIBRAM a.s.
O:	Měněpráce a vícepráce k 29.11.2016
R:	Úprava zpevněných ploch před budovou I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Asfaltové plochy odečet rozpočet						
	57321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	265,00	-10,00	-2 650,00
	577141122RT3	Beton asfalt. ložný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy do 100 m2	m2	155,00	-230,00	-35 650,00
	57890111R00	Zdrsňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 4 kg/m2	m2	45,00	-8,00	-360,00
	56513111RG1	Podklad asfalt.beton hrubozrný do 3 m, tl. 5 cm	m2	45,00	-260,00	-11 700,00
	56514111RG1	Podklad asfalt.beton hrubozrný do 3 m, ,tl. 6 cm	m2	110,00	-301,00	-33 110,00
						-83 470,00

Asfaltové plochy skutečnost						
	57321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	351,00	10,00	3 510,00
	577141122RT3	Beton asfalt. ložný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy do 100 m2	m2	351,00	230,00	80 730,00
	56513111RG1	Podklad asfalt.beton hrubozrný do 3 m, tl. 5 cm	m2	38,00	260,00	9 880,00
	573211100R00	Prořezání a zalití okrajových asf.ploch	bm	147,00	126,00	18 522,00
	565131100RG1	Podklad asfalt.živice výtlučky	t	1,40	3 000,00	4 200,00
	56514111RG1	Podklad asfalt.beton hrubozrný do 3 m, ,tl. 6 cm	m2	351,00	301,00	105 651,00
						222 493,00

Asfaltové plochy navýšení	139 023,00
----------------------------------	-------------------

	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm rozpočet	m	60,00	-113,00	-6 780,00
	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm skutečnost	m	161,00	113,00	18 193,00

Řezání asfaltu navýšení	11 413,00
--------------------------------	------------------

	11320111R00	Vytrhání obrubníků	m	80,00	-65,00	-5 200,00
	91786211R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,00	-195,00	-975,00
	91786211RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/25	m	109,00	-305,00	-33 245,00
	91953555RG1	Obetonování obrubníků betonem prostým C 12/16	m3	13,02	-2 400,00	-31 248,00
						-70 668,00

	11320111R00	Vytrhání obrubníků	m	72,00	65,00	4 680,00
	91786211RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/25	m	90,00	305,00	27 450,00
	91953555RG1	Obetonování obrubníků betonem prostým C 12/16	m3	17,30	2 400,00	41 520,00
	91666111RT5	Osazení park.obrubníku do lože z C12/15 s opěrou,včetně obrubníků 8/25/100 linea II	m	18,00	289,50	5 211,00
	91746111R00	Osazení stoj.obrubníku kamenného s opěrou lože C 12/15	m	32,00	215,00	6 880,00
						85 741,00

Obrubníky navýšení	15 073,00
---------------------------	------------------

	59611111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	55,00	-230,00	-12 650,00
	59245030R	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	57,75	-224,00	-12 936,00
						-25 586,00

	59611111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	70,75	230,00	16 272,50
	59245030R	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	73,00	224,00	16 352,00
						32 624,50

Zámková dlažba navýšení	7 038,50
--------------------------------	-----------------

Vybourání betonového květináče

962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,72	2 700,00	10 044,00
979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,44	120,00	892,80
979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,44	32,00	238,08
979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	74,40	8,50	632,40
979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,40	89,00	658,60

Celkem navýšení					12 465,88
------------------------	--	--	--	--	------------------

E kuřácký koutek

113109315R00	Odstranění podkladu bet.prostý tl. 15 cm	m2	3,00	515,00	1 545,00
274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 patky	m3	0,03	1 950,00	48,75
979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,90	120,00	108,00
979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,90	32,00	28,80
979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	9,00	8,50	76,50
979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,90	89,00	80,10

Celkem navýšení					1 887,15
------------------------	--	--	--	--	-----------------

A Zemní práce a podkladní skladba pod asfalt

122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	23,15	110,00	2 546,50
162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	23,15	70,00	1 620,50
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,15	204,00	4 722,60
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	23,15	15,00	347,25
167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	23,15	140,00	3 241,00
979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,15	120,00	2 778,00
564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	100,00	120,00	12 000,00
567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm, vibrovaný štěrk	m2	100,00	260,00	26 000,00

Celkem navýšení					53 255,85
------------------------	--	--	--	--	------------------

D Zemní práce a zpevněné plochy

122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	16,05	110,00	1 765,50
162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	16,05	70,00	1 123,50
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,05	204,00	3 274,20
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	16,05	15,00	240,75
167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	16,05	140,00	2 247,00
979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,05	120,00	1 926,00
113109315R00	Odstranění podkladu bet.prostý tl. 15 cm	m2	7,00	515,00	3 605,00
564113310R00	Plocha s asfalt.recyklátu po thutnění tl. 10 cm	m2	15,00	73,60	1 104,00

Celkem navýšení					15 285,95
------------------------	--	--	--	--	------------------

B Zemní práce a podkladní skladba pod asfalt

122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	49,20	110,00	5 412,00
162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	49,20	70,00	3 444,00
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	49,20	204,00	10 036,80
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	49,20	15,00	738,00
167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	49,20	140,00	6 888,00
979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	49,20	120,00	5 904,00
564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	98,00	120,00	11 760,00
567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm, vibrovaný štěrk	m2	98,00	260,00	25 480,00

Celkem navýšení					69 662,80
------------------------	--	--	--	--	------------------

567132100R00	Dodávka rozprostření drceného asf. Recyklátu	t	12,70	390,00	4 953,00
979999999R00	Poplatek za skládku -živice dopočet	t	9,40	950,00	8 930,00

Celkem navýšení					13 883,00
------------------------	--	--	--	--	------------------